CÔNG TY TNHH BẢO

HIỂM NHÂN THỌ MB

AGEAS
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

Số: 136/2020/MBAL-OP Hà Nội, ngày 24 tháng 06 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH BẢO HIỂM NHÂN THỌ MB AGEAS

Địa chỉ trụ sở chính: Tòa nhà Vinaconex, số 34 Láng Hạ, phường Láng Hạ, Quận Đống Đa,

Hà Nội., Phường Láng Hạ, Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội

Điện thoại: 024 2229 8888      Fax:024 6286 8080       Email: huong.tt1@mbageas.life

Mã số thuế: 0107520795

Người liên hệ: Trần Thanh Hương    Điện thoại: 0931789456

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

CÔNG TY TNHH BẢO HIỂM NHÂN THỌ MB AGEAS thông báo chương trình khuyến

mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	Chạm là bảo vệ

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền có kèm theo việc

mua bán hàng hóa, cung ứng dịch vụ nêu tại Điểm 6 dưới đây

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 01/07/2020 đến ngày 31/08/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Sản phẩm bảo hiểm nhân thọ của MB Ageas Life: Vun

Dưỡng Hiền Tài, Hành Trang Tích Lũy, Kiến Tạo Ước Mơ, Ngày Mai Sẵn Sàng, Hành

Trình Hạnh Phúc và các gói sản phẩm: Kế Hoạch Bảo vệ Thông Minh, Kế Hoạch Giáo Dục

Thông Minh, Kế Hoạch Tiết Kiệm Thông Minh

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Quà tặng là Tiền

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Toàn bộ các Khách hàng cá nhân (Bên mua bảo hiểm) có hợp đồng bảo hiểm (HĐBH) sản

phẩm nêu tại Mục 5 thỏa mãn các điều theo phân loại các Nhóm như sau:

•Nhóm A:

-HĐBH đang có hiệu lực hoặc được khôi phục hiệu lực trong Thời gian khuyến mại;

-HĐBH có Phí bảo hiểm định kỳ quý, nửa năm hoặc hàng năm và có ngày đến hạn đóng phí

hoăc đóng phí khôi phục hiệu lực trong tháng 05, 06, 07, 08 năm 2020;

-HĐBH có Phí bảo hiểm định kỳ từ 12 triệu đồng trở lên;

-HĐBH được đóng phí thành công qua chức năng “Đóng phí trực tuyến” trên ứng dụng MB

App của Ngân hàng TMCP Quân đội;

-Khách hàng đóng đầy đủ kỳ Phí định kỳ trong Thời gian khuyến mại;

-Phí bảo hiểm định kỳ của Sản phẩm Kiến Tạo Ước Mơ, Kế Hoạch Bảo Vệ Thông Minh, Kế

Hoạch Tiết Kiệm Thông Minh, Kế Hoạch Giáo Dục Thông Minh không bao gồm Phí bảo

hiểm đóng thêm (Top up);

-Phí của các sản phẩm bảo hiểm bổ trợ (Riders) được tính khi xét thưởng.

•Nhóm B:

-3,000 HĐBH đầu tiên được phát hành mới trong Thời gian khuyến mại;

-HĐBH có kỳ đóng phí quý, nửa năm hoặc hàng năm;

-Phí bảo hiểm năm đầu (“FYP”) từ 10 triệu đồng trở lên;

-FYP được nộp đầy đủ trong Thời gian khuyến mại và HĐBH được phát hành chậm nhất

vào ngày 05/09/2020;

-Phí của các sản phẩm bảo hiểm bổ trợ (Riders) được tính trong FYP khi xét thưởng;

-FYP của Sản phẩm Kiến Tạo Ước Mơ, Kế Hoạch Bảo Vệ Thông Minh, Kế Hoạch Tiết

Kiệm Thông Minh, Kế Hoạch Giáo Dục Thông Minh không bao gồm Phí bảo hiểm đóng

thêm (Top up);

-HĐBH của Khách hàng không bị hủy/thay đổi phí trong Thời gian cân nhắc (21 ngày kể từ

ngày Khách hàng nhận được HĐBH) dẫn đến không đủ điều kiện nhận Quà tặng của

Chương trình khuyến mại. MB Ageas Life chỉ chi trả Quà tặng cho các HĐBH đã qua Thời

gian cân nhắc và còn hiệu lực tại các kỳ đánh giá hàng tháng (21/07/2020, 21/08/2020 và

30/09/2020);

-HĐBH được đóng phí thành công qua chức năng “Đóng phí trực tuyến” trên ứng dụng MB

App của Ngân hàng TMCP Quân đội.

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Dự kiến 10,913 Quà tặng bằng tiền trị giá là 100.000 đồng cho mỗi Hợp đồng của Khách

hàng thỏa mãn các quy định được nêu tại Mục 7 của Thông báo này

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1.091.300.000 đồng (Bằng chữ: Một

tỷ không trăm chín mươi mốt triệu ba trăm ngàn đồng)

Tổng giá trị Quà tặng so với tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: 0.598%

Giá trị Quà tặng đã gồm thuế VAT, các loại phí, chi phí liên quan đến việc nhận Quà tặng

(nếu có).

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	10.1.Quy trình trao quà tặng cho Khách

hàng:

-Quà tặng của Chương trình đối với cho Khách hàng đạt đủ điều kiện nêu tại Điểm 7 sẽ được

MB Ageas Life chuyển khoản vào tài khoản Ngân hàng TMCP Quân đội của Bên mua bảo

hiểm trong vòng 7 ngày làm việc kể từ thời điểm đánh giá hàng tháng (21/07/2020,

21/08/2020 và 30/09/2020).

-Sau khi hoàn thành việc tặng quà, MB Ageas Life sẽ gửi tin nhắn thông báo cho Bên mua

bảo hiểm theo số điện thoại đã đăng ký.

-Trường hợp Khách hàng hủy/thay đổi HĐBH trong Thời gian cân nhắc hoặc HĐBH được

xác định vô hiệu/không phát sinh hiệu lực và MB Ageas Life phải hoàn phí cho Khách hàng

dẫn tới các điều kiện nhận Quà tặng không được thỏa mãn đầy đủ, Khách hàng có trách

nhiệm hoàn trả Quà tặng đã nhận hoặc MB Ageas Life sẽ khấu trừ số tiền tương ứng giá trị

Quà tặng khi thanh toán bất kỳ khoản tiền nào cho Khách hàng.

-Chuyên viên chăm sóc khách hàng của MB Ageas Life có thể gọi điện để xác nhận việc

Khách hàng đã được nhận Quà tặng.

-Thời hạn kết thúc trao Quà tặng: 30/10/2020.

10.2.Các quy định khác

-Khách hàng có trách nhiệm kiểm tra Tài khoản đăng ký nhận Quà tặng ngay tại thời điểm

được tin nhắn của MB Ageas Life thông báo hoàn thành việc tặng Quà tặng của MB Ageas

Life. Mọi vấn đề liên quan đến Quà tặng cần được phản hồi đến MB Ageas Life theo số điện

thoại và email nêu dưới đây trong vòng 01 ngày làm việc kể từ ngày nhận được tin nhắn của

MB Ageas Life.  MB Ageas Life sẽ không chịu trách nhiệm trong trường hợp Khách hàng

đăng ký sai thông tin về Tài khoản, số điện thoại di động, dẫn đến không nhận được Quà

tặng.

-Nhằm đảm bảo tính minh bạch của Chương trình khuyến mại, MB Ageas Life chỉ chuyển

Tiền là Quà tặng vào tài khoản mở tại Ngân hàng TMCP Quân đội của chính Bên mua bảo

hiểm và có quyền công bố số lượng Quà tặng, danh tính, quốc tịch và hình ảnh của người

được tặng Quà khi có nhu cầu hoặc khi được yêu cầu.

-Khi tham gia Chương trình khuyến mại, Khách hàng đồng ý để MB Ageas Life có toàn

quyền sử dụng hình ảnh, thông tin của Khách hàng liên quan đến Chương trình vào các hoạt

động truyền thông, quảng cáo và/hoặc thông báo rộng rãi với công chúng mà không phải xin

chấp thuận của Khách hàng và không phải trả thêm bất cứ khoản phí nào.

-Chương trình khuyến mại này có thể thực hiện cùng thời điểm với những Chương trình

khuyến mại khác. Trong trường hợp có nhiều hơn một Chương trình khuyến mại áp dụng

cho cùng loại Sản phẩm bảo hiểm, Khách hàng được quyền nhận toàn bộ các quyền lợi đang

được áp dụng trong Thời gian khuyến mại đối với Sản phẩm bảo hiểm đó.

-Khách hàng nhận Quà tặng phải chịu chi phí đi lại, ăn ở cho việc nhận Quà tặng và thuế thu

nhập cá nhân theo quy định của pháp luật (nếu có).

-Mọi thắc mắc, khiếu nại của Khách hàng liên quan đến Chương trình khuyến mại này được

giải quyết trong vòng 30 ngày kể từ ngày kết thúc Chương trình khuyến mại hoặc kể từ ngày

Khách hàng nhận được tin nhắn nhận tiền từ Ngân hàng/email hoàn thành việc tặng Quà của

MB Ageas Life (Thời hạn khiếu nại), tùy thời điểm nào đến sau. Thắc mắc, khiếu nại (nếu

có) sẽ chỉ được xem xét, giải quyết trong Thời hạn khiếu nại. MB Ageas Life có toàn quyền

đưa ra quyết định giải quyết khiếu nại cuối cùng.

-Chương trình khuyến mại có thể thay đổi tại từng thời điểm theo toàn quyền quyết định của

MB Ageas Life sau khi đã thực hiện các thủ tục cần thiết theo quy định của pháp luật.

-Nếu vì lý do bất khả kháng (theo quy định của pháp luật) hoặc vì bất cứ lý do nào khác nằm

ngoài tầm kiểm soát của MB Ageas Life hay không phải do lỗi của MB Ageas Life mà

Chương trình không được diễn ra như kế hoạch hoặc có sự thay đổi hay ảnh hưởng tiêu cực

đến hoạt động quản lý, điều hành và tính công bằng, MB Ageas Life (trong phạm vi pháp

luật cho phép) hủy bỏ, kết thúc, thay đổi hoặc trì hoãn một phần hoặc toàn bộ Chương trình

và/hoặc có thể loại ra khỏi Chương trình bất kỳ cá nhân nào trong trường hợp có liên quan

đến việc gây rối, phá hoại hay gian lận, trục lợi trong Chương trình sau khi có sự đồng ý của

cơ quan nhà nước hoặc theo quy định của pháp luật hiện hành

Mọi thắc mắc liên quan đến Chương trình khuyến mại này đề nghị liên hệ với:

Số điện thoại: 024 2229 6666 – Máy lẻ: 2002 hoặc Di động: 0931.789.456

Email: huong.tt1@mbageas.life hoặc dvkh@mbageas.life

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

Không có

CÔNG TY TNHH BẢO HIỂM NHÂN THỌ MB AGEAS cam kết thực hiện đúng và

hoàn toàn chịu trách nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật

hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

cONG TY TNHH BAo HtEtt

xxAr rxg irB AGEAs

S6:1.16/2020nIBALOP

V/v: Th6ng beo Chuong trinh Khuy6n mai

'Cham lA b6o ve'

CQNG HOA XA HO CHU NGHIA VIET NAM

DQc lip - Tfr do - Hqnh Phtic

He NQi, ngey"\ thAng 06 ndm 2020

THoNG BAo rHUc HIEN KHUYE]I tvt4t

Kinh grii: Sd C6ng Thuong 63 tinhnhinh ph6 tran toin qu6c

C6ng ty TNHH Blo hitm nhAn thq MB Ageas (MB Ageas Life) duqc thanh Ep theo GiAy ph6p

thanh lap va hoat dong s6 74IGP/KDBH do B0 TAi chinh cAp ngAv 21 th6ng 07 nim 2016.

Dia chitru sd chinh: Tda nhi Vinaconex, s6 3a L5ng Ha, phudng L6ng Hq, Quin O6ng oa,

Ha N9i.

Dien thoai: O242229 8888 Fax: 0246286 8080 Email: huong.ttl@mbageas.life

Mas6thu6: 0107520795

Ngudi li6n h0: TrAn Thanh Huong OT: 0242229 6666-May E: 2002 DD: 0931789456

Cin cri Luit Thuong mai, Nghi dinh s6 8'l/2018/NO-CP ngAy 22 thAng 5 nim 2018 coa Chinh

pho quy dinh chi ti6t Luat Thuong mai vB hoat dong xoc ti6n thuong mqi, MB Ageas Life trin

trong th6ng bAo Chuong trinh khuy6n mai nhu sau:

{. TCn Chuong trinh khuyiin m4i: "Ch7m ll bio vQ"

2. Oia bAn (phem vi) khuy6n mli: Tr6n dia birn 63 tinhAhAnh ph6 tr6n toln qu6c.

3. Hinh thr?c khuyiin m3i: T{ng hing h6a, cung Ong dich vu kh6ng thu tidn c6 kdm theo

viOc mua b6n hing h6a, cung Ong dich vu n6u tai DiEm 6 dudi tlAy

,f. Thdi gian khuy6n m?i: Ti, ngAy 0110712020 d6n h6t ngiy 3110812020.

5. Hdrng h6a, dich vU khuy6n mei:

Sdn phAm bAo hi6m nhAn the coa MB Ageas Life: Vun Duang Hidn Tdi, HAnh TIang Tich

Lty, Ki6n Tao Udc Mo, Ngay Mai S5n SAng, Hdrnh Trinh Hanh Phric vA clc g6i sdn ph6m:

K6 Hoach Bio vQ Th6ng Minh, K6 Hoqch GiAo Dsc Th6ng Minh, K6 Hoach Ti6t Kiem

Th6ng Minh.

6. Hing h6a, dich vq dtng C6 muy6n mei: Qui ting lA Tidn ,r/

V

7. Khrich hing cia Chtrong trinh khuytin m3i:

Toan bO cdrc Kh6ch hirng c5 nh6n (BOn mua bdo hi6m) c6 hqp d6ng bdo hi6m (HOBH) sin

phim n6u tai MUc 5 th6a m5n c6c diAu theo phdn loqi c6c Nh6m nhu sau:

. Nh6m A:

- HOBH dang c6 hieu luc hoac dugc kh6i phuc hiCu l!'c trong Thdi gian khuy6n m4i;

- HOBH c6 Phi bdo hi6m dinh kj, quf, nira nim hoic hang nem va co ngay d6n hqn

d6ng phi ho5c al6ng phi kh6i phqc hiQu luctrong thang 05, 06, 07,08 ndm2020;

- HOBH c6 Phi bdo hi6m tlinh ki trir 12 tri€u d6ng trd l6n;

_ HOBH duEc cl6ng phi thirnh c6ng qua chr?c ning 'D6ng phi tryc tuy6n" tr6n rlng dr,rng

MB ApP cOa Ng6n hirng TMCP QuSn tl6i;

- Kh6ch hang at6ng dly t!0 k! Phi dinh kj'trong Thdi gian khuy6n mai;

- Phi bio hi6m dinh k| cia Sin phim Ki6n Tao Udc Mo, K6 Hoach Bao VC Th6ng Minh'

K6 Hoach Ti6t KiQm Th6ng Minh, K6 Ho?ch Gi5o DUc Th6ng Minh kh6ng bao g6m Phi

bdo hi6m d6ng th6m (ToP uP);

- Phi cOa c6c sdn phim bio hi6m b6 trq (Riders) duqc tinh khi x6t thudng'

. Nh6m B:

3.000 HDBH ctiu ti6n tlugc ph6t hirnh m6i trong Thdi gian khuy6n mai;

HDBH c6 k! d6ng phi qu!, nrla nem hoec hing nim;

Phi bio hi6m nim diu CFYP") trlr 10 trieu tl6ng trd l6n;

FYP tlugc nOp dly di trong Thdi gian khuy6n m4i vtr HDBH duEc phat hinh chim

nhdt viro ngiy 05/09/2020;

phi cia cdc sin phim bio hi6m b6 trE (Riders) dugc tinh trong FYP khi x6t thudng;

FYP crla Sin pham Ki6n Tao Uoc Mo, Ki'L Hoach Bio Ve Th6ng Minh, K6 Hoach Ti6t

Kiem Th6ng Minh, K6 Hoqch Gi5o Duc Th6ng Minh kh6ng bao g6m Phi bdo hi6m cl6ng

th6m (Top up);

HDBH cria Kh6ch htrng kh6ng bi h0y/thay a6i phi trong Thdi gian c6n nh6c (21 ngdy

k6 tu ngiy Kh6ch hirng nhin ttuqc HDBH) d5n d6n kh6ng clri tti6u kign nhOn Qui ting

cia Chuong trinh khuy6n mqi. MB Ageas Life chi chi tri Quir t{ng cho c6c HOBH da

qua Thdi gian c6n nh5c vir cdn hieu luc tai c6c k!' d6nh gia hang $ing (211071202O'

2'l lOBl202O vi 30/09/2020);

HDBH clugc d6ng phi thdnh c6ng qua ch0c nang "D6ng phi trr,rc tuy6n'tr6n r?ng dr,rng

MB App cria Ngdn hirng TMCP Qu6n dQi.

4ci/
'cd
INHH I

N#
. MBr

a

8. Co c6u giii thu&ng:

Du ki6n 10.913 eud ting bing ti6n tri gi6 la 1OO.OO0 ttdng cho m5i Hgp d6ng cia Khech hang

th6a men c6c quy dinh alugc neu tai Muc 7 coa Thong bao nay.

9. T6ng gi5 tri hang h6a, dich vg dirng a6 fnuv6n mqi: 1.091.300.000 ttirng (Bing chib:

MQt ti kh6ng trim chin m.Ni m6t tieu ba trem ngin il6ng)

T6ng gi6 tr! Qutr ting so vdi t6ng gi6 tr! hdng h6a, dich vu khuy6n m?i: 0'598%

Gie t! eue tdng d6 g6m thu6 VAT, cec bqi phi, chi phi li6n quan d6n viQc nhln Qud tdng fi6u

co).

10. NOi dung chi ti6t cia Chuong trinh khuy6n mqi:

10.1 . Quy trinh trao que tlng cho Kh6ch hing:

- Quir ting cia chuong trinh d6i vdi cho Khdch hirng d3t di atidu ki€n n6u tai Di6m 7 s6

dugcMBAgeasLifechuy6nkhodnviotdikhoinNginhdngTMoPQuandQicoaB6n
muabiohi6mtrongvdngTngirylirmviQck6t}thdicli6md6nhgiahangth6ng
(21 t 07 l2O2O, 21 lO8l202O v it 30/09/2020).

- Sau khi hoen thanh viec t{ng quir, MB Ageas Life s6 g&i tin nhSn th6ng bao cho Bcn mua

bio hi6m theo s6 dien thoqi d5 ddng k .

_ Trudng hEp Kh6ch hdng hiy/thay tl6i HoBH trong Thdi gian can nhic hoic HDBH tlugc

xdrcdinhv6hiQu/kh6ngphdrtsinhhi€ulucviMBAgeasLifephiihoirnphichoKh5ch
hirngdSnt6ic5cdi6ukiQnnh?nQuirtingkh6ngdugcth6am6ndiyclrS,Kh6chhirngc6
trech nhicm hoin trd Qutr t{ng d5 nh?n ho{c MB Ageas Life s6 khSu trir s6 tidn tuong

rlng gid tri Qud tNng khi thanh toan bet ky khodn ti6n nao cho Khach hang'

- chuyen vi6n chem s6c khach hing cria MB Ageas Life c6 th6 gqi dign d6 x5c nhQn viQc

Kh5ch hdng da dugc nhan Qua tAng.

- Thdi han k6t th0c trao Qui t{ng: 3011012020.

10.2. C6c quy dlnh khtic

- Kh6ch hirng c6 trdrch nhi€m ki6m tra Tiri khoin tlSng k! nhQn Qu2r t{ng ngay t3i thdi di6m

dugctinnhincrjaMBAgeasLifeth6ngbeohoanthanhviectangQuatangcriaMBAgeas
Life. M9i v5n d5 lien quan d6n Qua tang cin dugc phin hdi tl6n MB Ageas Life theo s6

diCn thoai va email n6u duOi d6y trong vdng 01 ngdy ldm vifu k6 tu ngay nhan duqc tin

nh5n coa MB Ageas Life. MB Ageas Life s6 kh6ng chiu tr6ch nhigm trong trudng hgp

Khech hang dang ky sai th6ng tin vd Tai tnoin, s6 dign thoai di 1lOng, d5n d6n kh6ng nhQn

duEc Qua tang.

- Nhim dim bio tinh minh bach coa Chuong trinh khuy6n mqi, MB Ageas Life chi chuy6n

Tidn li eud tang vao tiri khodn m& tai Ngan hing TMCP Qu6n clQi c0a chinh Ben mua

bdo hi6m vi co quydn c6ng b6 s6 lugng Qua tang, danh tinh, qu6c tich v2r hinh dnh cia

ngudi duqc tang Quir khi c6 nhu clu hoic khi dugc y6u cAu'

- Khi tham gia chuong trinh khuy6n mai, Kh6ch hing tl6ng i d6 MB Ageas Life c6 toin

quy€n s0 dung hinh anh, th6ng tin cia Khach hang lien quan cl6n chuong trinh vao cac /,/'
\,/

3

:a
.{G T]
foi
:N TH(
'1cEAl

.,ii:

hoat 60ng truy6n th6ng, quing c6o vi/hoic th6ng b6o rOng rii v6i c6ng ch0ng mA kh6ng

phii xin chAp thuin c0a Khach hang vA kh6ng phAi tra them bAt o? khoan phi nAo.

Chuong trinh khuy6n mgi nAy c6 th6 thuc hiQn ctng thdi d€m vdi nhftng Chuong trinh

khuy6n mai kh6c. Trong trudng hqp c6 nhiAu hon mQt Chuong tdnh khuy6n mai rip dung

cho cing loai Sin phim bdo hi6m, KhAch hing dugc quyBn nh{n toAn b0 cdc quydn lqi

atang 6r-?qc ap dung trong Thdi gian khuy6n mai d6i vdi San phAm brio hi6m d6.

KhAch hing nhin QuA ting phii chiu chi phi tfi lai, tn d cho viOc nhin QuA ting vi thu6

thu nhip cA nhAn theo quy dinh cia ph6p luit (n6u c6).

Mqi thlc mEc, khi6u nai cOa KhAch hing li6n quan d6n Chuong trinh khuy6n mgi nAy

dugc giAi quy6t trong vdng 30 ngiy kA t(f ngdry k6t thric Chuong trinh khuy6n mai ho{c

k6 t(r ngay KhAch hing nhan duqc tin nhln nhin tiln tir NgAn hAng/email hoAn thinh vi€c

t{ng QuA cOa MB Ageas Life (Ihdi han khi6u nai), tUy thdi fi6m nio tt6n sau. Thic m5c,

khi6u nai (n6u c6) s6 chi dugc xem x6t, giAi quy6t trong Thdi han khi6u nAi. MB Ageas

Life c6 toAn quyAn tfua ra quy6t dinh gi6i quy6t khi6u nai cu6i c0ng.

Chuong trinh khuy6n mai c6 th6 thay d6i tai tirng thdi di8m theo toAn quyln quy6t ainh

cria MB Ageas Life sau khi de thuc hien c6c thr] tuc cAn thi6t theo quy ttinh cria phip luit.

N6u vi lf do b6t kha khAng (theo quy dinh coa ph{p luat) hoac vi b6t cr? lf do nAo khAc

nlm ngoii tlm ki6m so6t cOa MB Ageas Life hay kh6ng Phai do l6i cia MB Ageas Life mi

Chuong trinh kh6ng duqc di6n ra nhu k6 hoach hoic co sur thay d6i hay anh hudng ti6w\
cuc d6n hoat dOng qudn lf, diAu hAnh vi tinh c6ng blng, MB Ageas Life (trong ph4m-vJo

ph6p luQt cho ph6p) hiy b6, k6t thuc, thay ddi hoAc tri hoen mot phAn hoic toAn ffiJ*
Chuong trinh vA/hoic co th6 bai ra kh6i Chuong trinh bAt k! cC nhAn nAo trong trudnqig

hqp c6 li6n quan d6n vigc gAy r6i, ptrA troTi hay gian lin, truc lgi trong Chuong trinh saj

khi c6 su ddng f c0a co quan nhA nudc hoac theo quy dinh cia ph6p luit hi€n hinh.

Mgi thic mic li6n quan 66n Ghuong trinh khuytin m3i niy dl nghi li6n hi vdi:

S6 diCn thoai: 024 2229 6666 - MAy lE: 2002 hoic Di d0ng: 0931.789.456

Email: huono.ttl @mbaoeas.life ho{c dvkh@mbaoeas. life

C6ng ty TNHH BAo hi6m Nhin tho MB Ageas cam k6t thuc hi6n d0ng vi hoAn toAn chiu

trich nhi€m vB Chuong trinh khuy6n mai tren theo quy dinh c0a ph6p luit hi€n hAnh./.

Noi nh$n:

- Nhu ten:
- OP, Marketing, Banca,

Agency, Fl;

- Luu: vT.

DAt DIEN THEO PHAP LUAT

4

//")
atr l

IT*l
ro\

coNGw
TNHH BAO

w

		2020-06-24T16:37:19+0700